
 

„Axis Industries“, AB 

„Axis Industries“ įmonių grupė – didžiausia inžinerinius produktus ir sprendimus miestui,  

pramonei ir energetikai kurianti, gaminanti ir įgyvendinanti įmonių grupė Lietuvoje. Grupei 

priklauso antrinės įmonės „Axis Technologies“ ir „Axis Power“. Bendrovės dirba vandens, 

šilumos, biokuro energetikos, elektros ir automatikos, metalo apdirbimo, statybų valdymo bei 

aplinkosaugos srityse. Įmonių grupės produkcija eksportuojama į 32 užsienio valstybes. 

Grupėje dirba virš 1000 darbuotojų. 

                     „Axis Industries“ įmones ir jų kuriamus produktus jungia AXIOMA prekės ženklas. 

 

ĮMONĖ ŠIUO METU IEŠKO 

PERSONALO PRAKTIKANTĖS (-O) KAUNE 

Praktikos pobūdis: 

• Personalo skyriaus informacijos sisteminimas; 

• Personalo dokumentų administravimas, vadovaujantis LR darbo kodeksu ir kitais 

darbo teisės aktais; 

• Pagalba personalo administravimo vadovei. 

 

Reikalavimai: 

• Verslo administravimo arba žmogiškųjų išteklių valdymo studijos (paskutinių 

kursų studentė (-as) būtų privalumas); 

• Kruopštumas, tikslumas, atsakingumas, sąžiningumas; 

• Noras atlikti administracinio pobūdžio užduotis. 

 

Kompanija siūlo: 

• Praktiką sėkmingai veikiančioje, technologiškai pažangioje įmonėje; 

• Puikias asmeninio ir profesinio tobulėjimo galimybes. 

 

 

CV pateikite el. paštu atranka@axis.lt su nuoroda „Personalo praktikantė (-as), 

Kaunas“. 

 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

Konfidencialumą garantuojame. 

 

 

Darbo pradžia Derybų klausimas 

Vietovė Kaunas 

 

Kontaktinis asmuo Jolanta Bervingienė 

Kontaktinis tel. numeris 8 655 65264 

El. paštas jolanta.bervingiene@axis.lt 

http://lt.wikipedia.org/wiki/Įmonių_grupė

